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DNEŠNÍ SOUPEŘ

Teplický FK byl založen v roce 1945, nejvyšší soutěž se v severočes-
kém městě ovšem hrála už dřív, konkrétně pod hlavičkou německého 
oddílu Teplitzer FK. O ligové body zde bojovali i hráči židenického SK. 
Nově zřízený klub se po třech letech probil do nejvyšší soutěže, kde 
vydržel pět let, než byl vinou nechvalně proslulé reorganizace soutěží 
dle sovětského vzoru vyřazen.

Do nejvyšší soutěže se Tepličtí vrátili v roce 1964, a to na dlouhých pat-
náct let. Třetí návrat pak přišel v roce 1996, a ten byl prozatím trvalý. 
Tři roky poté dokráčely Teplice k největšímu úspěchu, kterým bylo dru-
hé místo a následná účast v předkole Ligy mistrů. Třikrát tým skončil 
třetí a rovněž třikrát vyhrál národní pohár.

V letošní sezóně se Teplice nacházejí na patnácté (poslední nesestu-
pové) pozici, se čtyřbodovým náskokem na šestnáctou Zbrojovku. 
Opřít se před vzájemným duelem mohou i o vítězství z podzimního du-
elu, které zařídil deset minut před koncem Kučera. Rovněž v MOL Cupu 
se na stínadelském stadionu lépe vedlo domácím. Celková vzájemná 
bilance je vyrovnaná.

V kádru soupeře najdeme i hráče, kteří prošli Zbrojovkou. Jedná se o 
odchovance Lukáše Marečka a Ondřeje Mazucha, obránce Aloise Hyč-
ku a útočníka Jakuba Řezníčka, který v dresu Zbrojovky nasázel během 
dvou let dvacet gólů. Nejlepším střelcem je aktuálně s osmi góly Jakub 
Mareš, třikrát se trefili Moulis a Žitný. Nejvytíženějším hráčem týmu je 
zmíněný Moulis, který chyběl v jediném utkání (v Brně ovšem bude pro 
žluté karty absentovat podruhé).

V naší kabině má zkušenosti s Teplicemi vedoucí mužstva Libor Do-
šek. Poslední domácí zápas jsme na podzim 2017 vyhráli 1:0, v závěru 
trefil tři body krásnou ranou Michal Škoda.

Vzájemná bilance v prvoligových zápasech

43 zápasů (15 – 13 – 15), skóre 50:55

Nejlepší střelec vzájemných zápasů: Milan Pacanda (5 branek)

Prošli oběma kluby: Libor Došek (vedoucí mužstva) – Alois Hyčka, Ja-
kub Řezníček, Lukáš Mareček, Ondřej Mazuch, Josef Dvorník (asistent 
trenéra)

Poslední vzájemný zápas: 19.12.2020, Teplice – Zbrojovka 1:0. Bran-
ka: Kučera.

FK TEPLICE
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Brankáři

1 Luděk Němeček 22 6 495 0 0 0 
13 Radek Charvát 16 0 0 0 0 0
21 Jan Čtvrtečka 22 10 900 0 1 0
30 Tomáš Grigar 38 11 945 0 2 0
31 Jan Plachý 22 0 0 0 0 0

Obránci

2 Ondřej Mazuch 32 10 847 0 3 0
3 Ruben Droehnle 22 9 486 0 2 1
4 Šimon Gabriel 19 12 989 0 4 0
17 Tomáš Vondráček 33 20 1535 0 2 1
18 David Heidenreich 20 9 701 1 1 1
22 Jan Shejbal 27 7 421 0 0 0
28 Jan Knapík 20 11 620 0 2 0 
36 Ladislav Kodad 23 11 576 2 2 0

Záložníci

5 Admir Ljevaković 36 14 317 0 1 0
7 Patrik Žitný 22 24 1543 3 3 0
10 Pavel Moulis 30 27 2158 3 4 0
16 Alois Hyčka 30 14 635 0 1 0
19 Robert Jukl 22 20 1724 1 4 0
20 Daniel Trubač 23 24 1681 2 3 0
23 Lukáš Mareček 31 14 948 0 2 0
25 Jan Fortelný 22 13 929 0 4 0
26 David Černý 25 26 1973 0 1 0
27 Tomáš Kučera 29 26 1913 1 4 0
33 Daniel Kováč 21 3 27 0 0 0
35 Matěj Radosta 19 19 677 1 1 0
40 Vukadin Vukadinović 30 17 934 1 2 0
41 Pavel Hural 19 0 0 0 0 0
42 Matyáš Korselt 17 0 0 0 0 0

Útočníci 

11 Jakub Mareš 34 23 1713 8 3 0
12 Martin Macej 24 8 288 1 0 0
14 Tadeáš Vachoušek 17 1 10 0 0 0
37 Jakub Řezníček 32 18 991 1 4 0
39 Dominik Šup 24 1 4 0 0 0

Realizační tým

Hlavní trenér: Radim Kučera
Asistent trenéra: Josef Dvorník
Trenér brankářů: Josef Hanzálek
Kondiční trenér: Antonín Čepek
Vedoucí mužstva: Pavel Verbíř

Legenda:      - věk,    - počet odehraných zápasů,     - Počet odehraných minut,     - počet 
vstřelených gólů,    - počet žlutých karet,    - počet červených karet,      - zranění
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JOSEF MAZURA
OBRÁNCE  |  23. 4. 1956

B r n o – Nekompromisní obrán-
ce, který za Zbrojovku odehrál 
163 zápasů v její nejúspěšnější 
éře. Hned v první sezóně zís-
kal titul, pak si sbírku doplnil o 
stříbro a bronz. S Brnem si za-
hrál v Poháru mistrů i v Poháru 
UEFA, kde dokonce vstřelil dvě 
branky. Ve sbírce má i zlatou 
olympijskou medaili a rakous-
ký pohár. Právě podle toho po-
sledního úspěchu byste mohli 
poznat, o kom je řeč.

Obránce Josef Mazura oslavil v 
pátek půlkulaté 65. narozeniny 
a při té příležitosti jsme někdej-
šího vynikajícího fotbalistu a 
ligového trenéra krátce vyzpo-
vídali. Tak příjemné čtení!

Prozradíte na úvod, jak a kdy 
jste se dostal do Zbrojovky?

V sedmnácti letech z Lysovic. 
Vyhlédl si mě pan Harašta, mě-
síc jsem nejprve jezdil na testy, 
to jsme spolu i trénovali, pak 
jsem hrál jeden zápas za céč-
ko a docela se mi asi povedl. 
Takže si mě vzal pan čejka do 
dorostu.

Jako útočníka?

Jo, ještě v dorostu jsem hrál 
útok, dokonce i v mládežnic-
ké reprezentaci jsem byl jako 
útočník. Až v béčku pod trené-
rem jarošem jsem se posouval. 
Chodili tam hráči z prvního 

mužstva, aby se rozehráli, a to 
byli vynikající útočníci, takže 
jsem se posunul nejprve na sto-
pera. A až pak na vojně v táboře 
jsem hrál pravého beka.

Hodily se vám útočné návyky?

To víte, něco tam bylo, ale teh-
dy byl ten styl ještě trochu jiný, 
u krajních beků se útočení tolik 
nenosilo, jako dnes. A když jsem 
dal pár zkažených centrů, tak mi 
to pan Masopust vyčetl a bylo.

V lize jste se z pozice beka do-
kázal jednou gólově prosadit. 
Vybavíte si ten zásah?

Samo, bylo to na Interu Bratisla-
va, vyrovnával jsem na 2:2. Ale 
nestačilo to a stejně jsme pro-
hráli. Byla to střela z větší vzdá-
lenosti.

Se Zbrojovkou jste toho zažil 
hodně. Titul, evropské poháry, 
dvě další medaile. Dá se vů-
bec vypíchnout jeden konkrétní 
zápas, který by vám v paměti 
utkvěl nejvíc?

Upřímně se z toho jeden zápas 
nedá jmenovat, těch zážitků bylo 
víc. Ven za námi jezdily tisíce 
fanoušků, cesta z Trnavy, kdy se 
slavil titul, byla nezapomenutel-
ná. V pohárech jsme hráli proti 
velkým klubům, a to se nebavíme 
jen o Poháru mistrů. Třeba zápa-
sy s Frankfurtem stály za to. 
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V Poháru mistrů mimochodem 
zůstáváte asi jediným týmem, 
který byl ve všech odehraných 
zápasech neporažen.

Je to asi rarita. Škoda, že se nám 
nepovedlo jít dál. Nějaké šance 
jsme měli a mohli jsme vstřelit 
vítězný gól. Ale to je fotbal.

Kam ve výčtu úspěchů řadíte 
olympijské zlato?

Zlatá medaile z olympiády je pro 
každého sportovce asi nejvíc. 
Porovnat se to opravdu nedá. 
Jsem hrdý, že jsem u toho mohl 
být, a strašně si toho vážím. Si-
tuace byla, jaká byla, ale v cestě 
za zlatem jsme museli překonat 
hodně těžké protivníky – Ju-
goslávii, ve finále NDR.

Nejste jediný rodák z Vyškova, 
který tento cenný kov z olympiá-
dy doma má?

Stoprocentně jistý si nejsem. 
Rozhodně ale vím, že v Lulči žije 
olympijská vítězka z roku 1948 
Marie Kovářová. 

Ze Zbrojovky jste zamířil do cizi-
ny, oproti svým starším kolegům 
poměrně brzy.

Za nás se měnily podmínky, sníži-
li hranici na třicet let. A už přesně 
nevím, jak to bylo s podmínkou 
reprezentačních zápasů, ale 
asi tam zohlednili i olympiádu. 
Zkrátka mohl jsem odejít, nejpr-
ve do Rakouska, do St. Pöltenu. 
Tam jsem se potkal s Tondou 
Panenkou, vyhráli jsme třetí ligu. 
Pak jsem šel do belgického Ha-

sseltu, kde předtím působil pan 
Masopust a další kluci nejen z 
Brna. A následně jsem strávil 
deset krásných let ve Stockerau 
v Rakousku. Nejprve s Karlem 
Jarůškem a Miroslavem Gajdůš-
kem, pak s Liborem Doškem a 
nakonec jsem tam zůstal sám.

A přišel další úspěch, triumf v 
poháru a zápasy s Tottenhamem.

To bylo fantastické. Postoupili 
jsme do druhé ligy, pak přišel ten 
pohár. Ve finále jsme porazili Ra-
pid Víděň. Mám dojem, že z naší 
generace jsem nakonec jediný, 
co někde národní pohár vyhrál. 
Oba zápasy s Tottenhamem byly 
docela vyrovnané, prohráli jsme 
je o gól. Pokaždé jsem hrál na 

střelce Linekera, ale gól nám ne-
dal (smích). Přitom ve Vídni jsme 
za stavu 0:1 kopali penaltu, ale 
bohužel neúspěšně. Byl to velký 
zážitek. Vybavím si, že když mé-
dia hodnotila vystoupení rakous-
kých klubů ten rok v poháru, byli 
jsme na tom nejlépe.

V bitvách s Tottenhamem jste 
bránil legendárního Linekera, 
ovšem nebyl to zdaleka jediný 
hvězdný hráč, na kterého jste 
narazil. Měřil jste síly s Blochi-
nem, s řadou reprezentantů. 
Pokud se třeba bavíme o Rapidu, 
jsou tam tři účastníci světové-
ho šampionátu, Nor Fjortoft, 
Kostaričan Medford a Rakušan 
Herzog.

Výborných protihráčů jsem po-
tkal hodně. Měl jsem štěstí, že 
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jsem hrál v týmech s dobrou 
partou, což je základ, pokud se 
chcete vyrovnat hvězdnějším 
soupeřům. A platí to napříč vše-
mi sporty pořád.

Nemůžu se nezeptat na tehdy 
nesmírně populárního korejské-
ho reprezentanta Čcha Bom-
-kuna, v Německu psaného jako 
Bum Kun Cha? Byl opravdu tak 
vynikající?

Svým způsobem ano. Byl rych-
lý, nesmírně rychlý. Hodně nás 
zavařil (smích). Nevím, jestli 
předtím hrál někdo z Asie v Bun-
deslize, spíš byl průkopníkem. 
Asijský fotbal v té době nebyl až 
tak známý a úspěšný, tak možná 
i proto se ten příběh veřejnosti a 
médiím líbil.

Když se ohlédnete zpět za karié-
rou, jak hodně vám pomohla tře-
ba vojenská služba, samozřejmě 
fotbalová?

To byl fotbalově nejlepší čas. Pro 
kluky z dorostu to byla možnost, 
jak dopoledne a odpoledne tréno-
vat a mít špičkové podmínky pro 
rozvoj. Dva roky mě trénoval pan 
Cerman, řešil jsem jenom fotbal 
a šel jsem hrozně nahoru. Když 
jsem se pak vrátil do Zbrojovky, 

byl jsem připravený rovnou hrát a 
v jednadvaceti jsem odehrál sko-
ro kompletní mistrovskou sezó-
nu, chyběl jsem v jediném utkání.

Kvůli svatbě, že?

Ano, ale nic pikantního za tím 
nebylo (úsměv). Slíbil jsem tre-
nérovi, že v devět budu na místě 
srazu, ale bohužel brácha zaspal, 
měl mě odvézt autem. Dojel jsem 
v jedenáct a dozvěděl jsem se, 
že hrát nebudu. Ale vyhrálo se, 
porazila se Sparta, tak to tolik 
nebolelo.

Dostal jste se i do reprezentace. 
O olympiádě už byla řeč, na kon-
tě máte ale i start za áčko, a to 
rovnou v exhibici k oslavám sta 
let organizovaného fotbalu.

Tehdy jsem střídal, jsem za ten 
start rád. V mojí éře byla repre-
zentace na vrcholu nebo těsně 
za ním. Zlato v roce 1976, o čtyři 
roky později bronz, postoupilo se 
i na mistrovství světa 1982. Špič-
kových a zkušených hráčů jsme 
měli hodně. Jsem tak rád i za ten 
zápas proti výběru UEFA, to byla 
velká zkušenost. O to cennější 
je, že jsme v téhle době dokázali 
být tři roky na vrcholu a posbírali 
titul, druhé a třetí místo. Pár zá-
pasů jsem absolvoval i jako ná-
hradník. V Brně proti Rumunsku 
a v kvalifikaci ve Švédsku, kam 
jsem jel na poslední chvíli.

Když je řeč o úspěších Zbrojov-
ky, často je kromě jména pana 
Masopusta skloňován i jeho 
předchůdce, František Havrá-
nek. Zažil jste ho osobně?

Pana Havránka jsem zažil jako 
osmnáctiletý na zimním soustře-
dění na Vysočině. Takže hlavně 
na lyžích. Pak ještě jednou v létě, 
taky asi na Vysočině, ale k utkání 
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jsem pod ním jel asi jen jednou. 
Shodou okolností na Bohemians, 
kde si Pepa Hron hodil míč rukou 
do tyčky a pak do sítě. Trenér 
Havránek hodně dbal na fyzickou 
kondici, ale na špici jsme pak 
hráli čtyři roky, takže se asi nedá 
říct, že by jenom  z toho pan Ma-
sopust celou dobu těžil. Nějaké 
věci změnil, tým se obměnil spíš 
mírně, zkrátka se všechno sešlo. 
Kvalitní a techničtí hráči, které 
jsme doplňovali my, spíš silově 
založení. Já jsem to kopal jako 
elektrika (smích). Dohromady 
to fungovalo, hráli jsme dobrý 
fotbal a neztratili jsme se ani v 
Evropě.

Zažil jste i některé exotické ces-
ty? Indonésii jste asi nestihl, že?

To jsem byl ještě na vojně. Byl 
jsem třeba v Řecku, něco jsme 
procestovali v pohárech. A v 
rámci přípravy na olympijské hry 
jsme byli čtrnáct dní v Mexiku, to 
byla asi nejexotičtější destinace.

Prozradíte fanouškům, čím se 
zabýváte teď?

Dělám šéftrenéra mládeže ve 
Vyškově a pomáhám Honzovi 
Trousilovi u áčka jako asistent. V 
obou případech se ale teď nehra-
je. Co se týče mimofotbalových 
věcí, mám šest vnoučků, to chce 
hodně času (úsměv). Na prvním 
místě tak je rodina. V Tučapech u 
Vyškova máme domek se zahra-
dou, takže nějaký čas je potřeba 
věnovat i tomu.

Jak často se scházíte s mistrov-
skou partyjou?

Teď je to trochu složitější, jako 
celek jsme se potkali myslím na-
posledy v červnu. Karel Kroupa 
slavil sedmdesátiny, on je taky 
dubňák, ale kvůli covidu se to po-
souvalo na červen. 

Tak díky za rozhovor a ještě jed-
nou všechno nejlepší a hodně 
štěstí a zdraví do dalších let!
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JAMBORŮV
DREAM TEAM 
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A-TÝM

RICHARD DOSTÁLEK
HLAVNÍ TRENÉR A-TÝMU

„Fotbal je o chybách a my bohužel nehrajeme bezchybný fotbal, 
proto odjíždíme s prázdnou. Dnes jsme hráli proti kvalitnímu, dobře 
organizovanému týmu, který bojuje o Evropu, v určitých fázích zápa-
su jsme byli vyrovnaným soupeřem, dokázali jsme se dostat zpátky 
do zápasu. Ale znovu říkám, že fotbal je o chybách, udělali jsme 
jich víc než domácí a proto jsme dnes prohráli. Například první gól 
byl naprosto zbytečný. Honza Hladík zbytečně fauloval, další chyba 
se stala ve zdi, to byla velká nezodpovědnost, a ani zákrok Martina 
Berkovce nebyl úplně z těch nejlepších. Po vyrovnání se bohužel 
opakoval minulý zápas. V ten moment jsme byli v tlaku a na koni, 
ovšem místo toho, abychom soupeře třeba dorazili, jsme vyrobili 
zbytečnou penaltu. Teď nás čekají tři tréninky, z toho nám vykrysta-
lizuje sestava na Teplice. Musíme se maximálně zkoncentrovat a 
předvést ten nejlepší možný výkon.“

28. kolo, středa 21. 4. 2021, 15:00, MěFS Miroslava Valenty

           1. FC Slovácko -            FC Zbrojovka Brno 4:2 (2:1)

Branky: 11. Havlík, 25. M. Petržela, 66. V. Daníček (pen.), 71. Jureč-
ka (L. Sadílek) – 34. Pernica (pen.), 61. Štepanovský (Růsek).
Žluté karty: 23. Reinberk, 44. Divíšek, 88. Šimko, 90+1. Jurečka - 
41. Ad. Čermák, 50. Moravec, 54. Štepanovský, 56. Hladík.
Rozhodčí:  Berka – Horák, Kříž; Diváci: bez diváků

Sestava 1. FC Slovácko: Nemrava – Reinberk, Mich. Kadlec (C), S. 
Hofmann, Divíšek (67. Šimko) – M. Petržela (67. Jurečka), Havlík, 
V. Daníček, Jakub Rezek (46. Tomič) – L. Sadílek (85. Kohút) – 
Kliment (77. Kubala).

Sestava 1. FC Slovácko: Martin Svědík

Sestava FC Zbrojovka Brno: Berkovec – Moravec, Dreksa (C), 
Pernica, Záhumenský – Čermák – Reiter (72. Fila), Texl (55. Růsek), 
Pachlopník (55. Gajić), Štepanovský – Hladík.
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FORTUNA:LIGA Z V R P S B

1 SK SLAVIA PRAHA 28 23 5 0 75:16 74 
2 FK JABLONEC 28 17 5 6 48:29 56
3 AC SPARTA PRAHA 27 17 4 6 57:31 55 
4 1. FC SLOVÁCKO 28 16 5 7 51:29 53 
5 FC VIKTORIA PLZEŇ 27 14 6 7 46:29 48 
6 FC SLOVAN LIBEREC 28 13 7 8 39:24 46 
7 FK PARDUBICE 28 12 6 10 31:37 42 
8 FC BANÍK OSTRAVA 28 11 8 9 39:27 41 
9 SK SIGMA OLOMOUC 28 9 12 7 35:29 39
10 BOHEMIANS PRAHA 1905 28 9 10 9 33:30 37 
11 MFK KARVINÁ 28 8 9 11 31:42 33 
12 SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 28 7 7 10 29:40 32 
13 FC FASTAV ZLÍN 28 8 5 15 27:39 29
14 FK MLADÁ BOLESLAV 28 6 9 13 35:45 27
15 FK TEPLICE 28 6 6 16 29:58 24
16 FC ZBROJOVKA BRNO 28 4 8 16 24:45 20
17 1. FK PŘÍBRAM 28 3 8 17 19:58 17
18 SLEZSKÝ FC OPAVA 28 3 6 19 16:56 15

Legenda:  Z - odehrané zápasy, V - výhry,  R - remízy, P - prohry, S - skóre,  B - body

29. KOLO F:L
24.4. - 14:00

SK Dynamo Č. Budějovice - FK Jablonec   
SK Sigma Olomouc - FC Baník Ostrava  
   24.4. - 16:00  
FK Mladá Boleslav - FC Slovan Liberec  
   24.4. - 18:30   
   FC Viktoria Plzeň - 1. FC Slovácko 
  25.4. - 14:00  
FC Zbrojovka Brno - FK Teplice 
MFK Karviná - 1. FK Příbram
FC Fastav Zlín - FK Pardubice
  25.4. - 16:00  
AC Sparta Praha - Slezský FC Opava
 25.4. - 18:30  
Bohemians Praha 1905 - SK Slavia Praha 
   

30. KOLO F:L
 1.5. - 19:30
FC Baník Ostrava -    FC Zbrojovka Brno
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HISTORICKÉ OKÉNKO

Stalo se 25. dubna
25. dubna 1937 – tým Židenic zvítězil čtyři kola před koncem v Plzni 
3:2. Byla to vůbec poslední výhra v sezóně, v níž SK nakonec skončil 
na sedmé příčce. Dvakrát skóroval Nepala, jednou Pecháček.
25. dubna 2004 – čtyři kola před koncem neměli Brňané stále jistou 
záchranu, zatímco hostující Sparta ještě živila teoretické naděje na 
titul. Ostrá bitva nabídla jen karty (vyloučen byl hostující Homola), 
výsledná remíza 0:0 pomohla spíše Brnu.
Prošli oběma kluby
Libor Došek – člen Klubu ligových kanonýrů přišel do Teplic v lednu 
2010 a strávil zde rok a půl. Byla to Liborova poslední destinace před 
Slováckem a svou sbírku tu rozšířil o čtyři ligové branky.
Jaroslav Vojta – rodák ze Svitav působil ve Zbrojovce v letech 1964 
až 1967, odehrál tu 82 ligových zápasů. Ještě o šest víc jich pak na-
střádal v Teplicích, kde si zahrál také v Poháru UEFA proti Walbrzychu.
Pavel Holomek – většinu kariéry spojil s Brnem, kde v letech 1990 až 
1999 vstřelil ve 183 zápasech 36 branek, zahrál si (a dvakrát skóro-
val) také v PVP a Poháru UEFA. 
Josef Masopust – legenda tuzemské kopané okusila v Teplicích popr-
vé první ligu, než přišel povolávací rozkaz do ATK (pozdější Dukly). Do 
Brna přišel Masopust v roce 1976 a co bylo dál, to není třeba připomí-
nat. Titul, PMEZ a nejlepší čtyři roky v historii brněnské kopané.
Josef Pešice – jeden ze členů mistrovské sestavy přišel do Brna v 
roce 1975, v mistrovském ročníku nechyběl ani v jednom utkání a 
pomohl k titulu čtyřmi góly. V Teplicích působil jako trenér, dovedl tým 
k druhému místu a do předkola Ligy mistrů proti Borussii Dortmund.
Michal Kolomazník – v Brně působil s krátkou pauzou do roku 1999, v 
83 duelech vstřelil 19 branek. Další čtyři roky v Teplicích pak přetavil 
ve 108 zápasů a 22 tref. Za oba kluby si zahrál i v evropských pohá-
rech proti Rapidu, Borussii či Mallorce.
Památné zápasy
6. května 1934, SK Židenice – Teplitzer FK. Druhý vzájemný zápas a 
první výhra. Cenný výsledek pro nováčka znamenal v posledním kole 
pojištění záchrany.
12. srpna 1966, Spartak Brno ZJŠ – Sklo Union Teplice 3:0. Pět 
zápasů čekali Brňané proti Teplicím v šedesátých letech na výhru. 
Dvěma prvními góly kariéry k výhře přispěl Petr Svoboda, nastoupil i 
výše zmíněný Vojta.
1. dubna 1978, Zbrojovka – Teplice 4:0. V mistrovské sezóně si 
Brňané z Teplic dovezli bod, doma pak zvítězili 4:0. Dvakrát skóro-
val Kroupa, jednou Pešice a Janečka. Gólman Hron ozdobil čistým 
kontem sté ligové utkání.
21. října 2013, Zbrojovka – Teplice 3:2. Divoký zápas – trenér Kotal 
zaskočil soupeře hrou na tři obránce, jedním z nich byl i Luděk Perni-
ca. Prvním ligovým gólem k výhře přispěl výše zmíněný Hyčka.
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